
              

事 務 連 絡 

令和２年５月 29日 

 

 

各  位     

 

   福岡県医師会地域医療課 

 

 

令和２年度日本医師会認定産業医制度第３回基礎・生涯研修会 

の開催について 

 

 

時下 貴職益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和２年７月 11日（土）に開催を予定しておりました標記研修会につきま

して、今般の新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、「三つの密」を避ける

とともに、県をまたいでの移動を避ける必要があるため、本研修会の受講対象者を

福岡県医師会会員のみとすることといたしましたのでご連絡申し上げます。 

 お申込みいただいた皆様につきましては、ご迷惑をお掛けいたしますことをお詫

び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                  記 

 

令和２年度日本医師会認定産業医制度第３回基礎・生涯研修会 

△と き 令和２年７月 11日（土）14：30～18：40 

△ところ 福岡県医師会館 ５階研修室 

福岡市博多区博多駅南 2-9-30（℡092-431-4564） 

 

 

 

以上 

重 要 


